[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Троицкое
от 16.12.2021г №  197
	Об утверждении плана проведения проверок на 2022 год

В соответствии с Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных учреждений Троицкого сельского поселения, утвержденным постановлением Администрации Троицкого сельского поселения от 15.12.2021г № 82, в рамках проведения мероприятий по осуществлению контроля:
1.Утвердить План проведения проверок муниципального бюджетного учреждения в отношении которого Администрация Троицкого сельского поселения осуществляет функции и полномочия учредителя  на 2022 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Троицкого
сельского поселения:                                                                           О.Н.Гурина
Приложение  №1

к распоряжению Администрации
Троицкого сельского поселения
от 16.12.2021 г. № 197
План проведения проверок на 2022 год
	№ п/п
	Наименование, ИНН и адрес местонахождения объекта контроля
	Форма проверки
	Цель, предмет проверки
	Должностные лица, осуществляющие проверку в финансово – бюджетной сфере (ответственные исполнители)
	Проверяемый период
	Период проведения проверки

	1.
	МБУК «ТДК» НР РО

ИНН 6123014082

346835,
Ростовская область, Неклиновский район, с.Троицкое, ул.Ленина, 120а
	документарная
	- подтверждение достоверности бухгалтерской отчетности и соответствия порядка ведения бухгалтерского учета методологии и стандартам, которые установлены Министерством финансов Российской Федерации;

- соблюдение условий, установленных при предоставлении муниципальным бюджетным учреждениям Троицкого сельского поселения субсидий на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации;

- установление фактического наличия и состояния муниципального имущества Троицкого сельского поселения, закрепленного за муниципальными бюджетными учреждениями Троицкого сельского поселения на праве оперативного управления, выявление неиспользуемого или используемого не по назначению муниципального имущества Троицкого сельского поселения;

- осуществление муниципальными бюджетными учреждениями Троицкого сельского поселения предусмотренных уставами данных учреждений основных видов деятельности, в том числе выполнение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ);
- выполнение муниципальными бюджетными учреждениями Троицкого сельского поселения плана финансово-хозяйственной деятельности, в том числе обоснованность составления и исполнения плана финансово-хозяйственной деятельности, оценка целевого использования предоставленных бюджетным и учреждениям бюджетных средств, а также средств от приносящей доход деятельности в соответствии с планом финансово-хозяйственной деятельности бюджетных учреждений для достижения целей, ради которых эти учреждения созданы
	- начальник сектора экономики и финансов Администрации Троицкого сельского поселения

- главный бухгалтер Администрации Троицкого сельского поселения

- контрактный управляющий
	2021 год

	с 07.02.2022 г. по 14.02.2022 г.

В ходе проведения проверки перечень проверяемых вопросов могут быть скорректированы по согласованию  с Главой Администрации Троицкого сельского поселения.